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TS 8801.010 - 3awmTtHasa 6anka gna VX, TS, VX SE

MpepoTBpalaeT NageHne B OTKPbITbIN Kapkac wkada. [nsa wkados wupuHon 1200 Mm,
BO3MOXHOCTb pasfefieHns n ykopaumBaHusa gns Apyrux pasmepos.
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TS 8801.010

AnbTepHaTuBa ABEPU, HAaNpUMep, B 3anMpaeMbiX NOMELLEHMSIX.
MpepoTBpallaeT NageHne B OTKPbITbIN Kapkac wkada. Ans
NPOBE/lIEHNsI CEPBUCHbIX PaboT NPOCTO BbIHUMAETCH.

[peBecnHa, okpalleHHas

RAL 3000

1090 mm

YkopaumBaeTcs Ans Apyrux pasmepos (WwupuHa wkada - 110 mm)

Tun kopniyca: VX

TS

VX SE

WupwuHa: = 1.200 mm

VX
TS
VX SE

Tun kopnyca: VX: = 1.200 mm
Tun kopniyca: TS
Tun kopnyca: VX SE

T wr.

1.084

1.284
44219999
4028177516984
EC002620

27189261



