Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8801.010 Защитная балка

Состояние: 14.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8801.010 - Защитная балка для VX, TS, VX SE

Предотвращает падение в открытый каркас шкафа. Для шкафов шириной 1200 мм, возможность разделения и укорачивания для других размеров.

Функции

Арт. №	TS 8801.010
Описание продукта	Альтернатива двери, например, в запираемых помещениях. Предотвращает падение в открытый каркас шкафа. Для проведения сервисных работ просто вынимается.
Материал	Древесина, окрашенная
Цвет	RAL 3000
Длина	1 090 мм
Указание	Укорачивается для других размеров (ширина шкафа - 110 mm)
Подходит для	Тип корпуса: VX TS VX SE Ширина: ≤ 1.200 мм
Подходит для типа корпуса	VX TS VX SE
Подходит для	Тип корпуса: VX: ≤ 1.200 мм Тип корпуса: TS Тип корпуса: VX SE
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.084
Gross weight	1.284
Код ТНВЭД	44219999
EAN	4028177516984
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025